
UCHWAŁA NR 1112/132/06
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 24 listopada 2006r.

w sprawie zawarcia porozumienia  pomiędzy Zarządem Powiatu Sierpeckiego,
Zarządem  Miasta  Sierpca  oraz  Gminą  Sierpc  w  sprawie  pokrywania  części
wynagrodzenia  nauczyciela  sprawującego  funkcję  Prezesa  Zarządu Oddziału
Związku Nauczycielstwa Polskiego w Sierpcu

Na podstawie art. 31 ust. 1 i 3, art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 23 maja 1991r.
o związkach zawodowych (Dz. U. z 1991r. Nr 55, poz. 234 z późn. zm) oraz  art. 5a
ustawy z dnia 7 września 1991r o systemie oświaty (Dz. U. z 1996r  Nr  256, poz.
2572 z późn.zm.) i § 60 ust. 1 Statutu Powiatu Sierpeckiego (Dz.Urz.Wojew.Mazow.
z  2002r. Nr 173, poz. 3826 z późn.zm.),  Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1

Zawrzeć porozumienie pomiędzy Zarządem Powiatu Sierpeckiego, Zarządem Miasta
Sierpca  oraz  Gminą  Sierpc   w  sprawie  pokrywania  części  wynagrodzenia
nauczyciela  sprawującego  funkcję  prezesa  Zarządu  Oddziału  Związku
Nauczycielstwa Polskiego w Sierpcu.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sierpeckiemu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:
1. Przewodniczący – Paweł Mariusz Ambor ............................
2. Członek – Andrzej Twardowski ....………………
3. Członek – Marek Lejman ...........................
4. Członek – Leszek Zarębski           ...………………


